Les Rubans, Spécifiques
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Caractéristiques techniques

LARGEUR

PUISSANCE MAXIMALE
POIDS

LONGUEUR MAXIMALE
SECABILITE

HAUTEUR

CONDITIONNEMENT

8,5mm
12,0W/m
20g/m
5,0m
10,0cm
1,4mm

1 piece
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Les Rubans, Spécifiques

Références
NOMCOMMEROM Lonaueun  Tewre x Eoaeme | ousse
238130 5,0m 3000°K 1147Im/m 95Im/W F
L 2023 o810 5,0m 4000°K 971Im/m 80Im/W G
R 2 -3B1Le0 5,0m 6000°K 1031Im/m 85Im/W G
RS oAty Sur-mesure 3000°K 1147Im/m 95Im/W F
LR oot ':g%%%%ggg—ﬂ Sur-mesure 4000°K 971Im/m 80Im/W G
RS oAty Sur-mesure 6000°K 1031Im/m 85Im/W G
Accessoires associés non inclus
NOM COMMERCIAL
REF. CONSTRUCTEUR DESCRIPTION COULEUR  MATIERE ILLUSTRATION

LAL60M-IP67-24
ENG0500100000014

19 rue des Alouettes — Saint Macaire en Mauges — 49450 SEVREMOINE — Tél. 09 82 31 33 65
— A 3
F" E‘Er NAF 4647B — SIREN 441 413 671 RCS Angers — TVA Intracommunautaire FR32 441 413 671 Page 2/2

www.engitechs.com


http://www.tcpdf.org

